
 

www.sar.gob.hn 
Edificio Cuerpo Bajo “A” Centro Cívico Gubernamental José Cecilio del Valle, bulevar Juan Pablo II, Diagonal República de Corea, 

Teléfono (504)-2216-5800, Tegucigalpa M.D.C., Honduras C.A. 

 

 
SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

 
 EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

  
AGOSTO 2022 

 
 
1. Servicios Profesionales y Técnicos  
 
2. Bienes y Servicios  
 
3. Pasajes y Viáticos  
 
4. Combustibles  
 
5. Servicios Personales varios  
 
6. Alimentos  
 
7. Alquileres y Servicios Básicos  
 
8. Productos Farmacéuticos  
 
9. Otros Gastos  
 
 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras
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Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0037 

 001

 01378

 01379

 01

 01

 00002

 00002

 40,000.00

 60,000.00

17-AGO-22

17-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 100,000.00
 100,000.00
 100,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-04272

0801-1989-18495

CAROLINA ESTEFANY RUIZ MONCADA

JOSE OCTAVIO LLOPIS HERNANDEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/09/2022 21:00:20

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 2

 0037 

 001

 00092

 00798

 00826

 01360

 01446

 01453

 01464

 01469

 01470

 01471

 01472

 01487

 01530

 01532

 01533

 01534

 01537

 01541

 01545

 01548

 01549

 01552

 01555

 01556

 01565

 01573

 01583

 01589

 01596

 01601

 01603

 01605

 01606

 01642

 01649

 01650

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00006

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,625.00

 18,856.80

 2,410.27

 127,400.04

 172,374.28

 58,673.00

 17,411.00

 5,750.00

 19,262.50

 8,498.50

 25,242.50

 88.00

 44.00

 44,850.00

 44.00

 37,892.50

 2,435.00

 88.00

 875.00

 40,250.00

 515,200.00

 2,700.00

 158,700.00

 3,450.00

 132.00

 264.00

 220.00

 800.00

 8,099.78

 88.00

 540.00

 223.00

 78.78

 22,195.00

 132.00

 22.00

04-AGO-22

17-AGO-22

02-AGO-22

31-AGO-22

02-AGO-22

17-AGO-22

01-AGO-22

04-AGO-22

04-AGO-22

04-AGO-22

04-AGO-22

05-AGO-22

11-AGO-22

24-AGO-22

11-AGO-22

29-AGO-22

22-AGO-22

12-AGO-22

15-AGO-22

15-AGO-22

15-AGO-22

15-AGO-22

22-AGO-22

23-AGO-22

17-AGO-22

18-AGO-22

19-AGO-22

19-AGO-22

22-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

24-AGO-22

24-AGO-22

24-AGO-22

25-AGO-22

25-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995295006

08019022353781

08019000237299

08019003251010

0801-1986-13865

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1973-00500

0801-1991-15426

08019020223455

0803-1980-00901

08019998392321

08019002282606

0711-1976-00078

0070001

0801-1984-15105

0043001

0801-1992-14228

08019005002299

0711-1976-00078

0801-1973-02985

0501-1978-09439

0801-2000-03666

0801-1991-15426

0801-1975-21656

0801-1988-22031

0803-1980-00901

0816-1986-00547

0801-2000-03666

0801-1973-02985

0801-1975-21656

0703-1991-00682

0703-1994-04307

0801-1962-06235

0801-1988-13980

0501-1978-09439

0801-1964-08431

0801-1987-01323

0801-1984-15105

0801-1973-00500

0803-1980-00901

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

SEGUROS ATLANTIDA S A

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

PERLAS S. DE R. L.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

TOTAL COMM & ASIA EXPORT IMPORT S.

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

ELIAS GABRIEL GODOY SOSA

LUIS EDUARDO OSORTO JIMENEZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

ALEXIS JAVIER OSORIO SALGADO

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/09/2022 21:00:20

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 2

 0037 

 001

 002

 01654

 01655

 01656

 01658

 01661

 01672

 01692

 00023

 00033

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 864.00

 36,846.00

 39,330.00

 150.00

 44,735.00

 1,858.14

 24,322.50

 63.36

 155,008.00

26-AGO-22

26-AGO-22

26-AGO-22

26-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

31-AGO-22

24-AGO-22

31-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,607,091.95

 1,452,020.59

 155,071.36

 1,452,020.59

 155,071.36

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0409-1990-00462

0801-1985-18579

0801-1975-21656

0816-1986-00547

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1962-06235

0801-1984-15105

2301001

0801-1984-15105

08019002266601

0043001

EDWIN SAMUEL FRANCO GUARDADO

GERSON DANIEL GARCIA ZELAYA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/09/2022 21:05:21

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 2

 0037 

 001

 01467

 01468

 01486

 01489

 01490

 01491

 01493

 01494

 01507

 01528

 01531

 01535

 01536

 01539

 01540

 01543

 01546

 01547

 01563

 01564

 01571

 01572

 01587

 01592

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 437.50

 1,125.00

 1,406.25

 12,000.00

 2,812.50

 700.00

 2,531.25

 562.49

 5,765.63

 1,828.13

 281.25

 35,054.28

 35,056.43

 3,640.65

 25,125.01

 1,406.25

 1,125.00

 203.13

 10,640.63

 281.25

 9,000.00

 17,296.88

 4,975.38

 6,468.75

02-AGO-22

04-AGO-22

05-AGO-22

08-AGO-22

08-AGO-22

08-AGO-22

09-AGO-22

09-AGO-22

10-AGO-22

11-AGO-22

11-AGO-22

11-AGO-22

11-AGO-22

12-AGO-22

12-AGO-22

15-AGO-22

15-AGO-22

12-AGO-22

17-AGO-22

17-AGO-22

17-AGO-22

18-AGO-22

19-AGO-22

19-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1980-14723

0801-2000-03666

0801-1973-00500

0501-1991-06354

1401-1988-00627

0101-1963-01009

0101-1966-01617

0101-1966-01617

0101-1963-01009

0511-1987-00633

0601-1989-03075

0601-2000-01387

0811-1959-00077

1601-1985-00511

0801-1991-15426

0803-1980-00901

0801-1989-18162

0801-1965-01895

0801-1994-06957

0306-1991-00546

0711-1976-00078

0301-1996-01139

0318-1991-01219

0301-1987-01821

1201-1986-00107

0801-1992-20496

0801-1998-17904

0801-1988-22031

0816-1986-00547

0801-1975-21656

0801-1988-06200

0803-1980-00901

0801-1986-12519

1519-1999-00023

0801-2000-03666

0801-1957-05821

0801-1991-15426

0801-1985-21986

0801-1988-16298

0801-1973-02985

0801-1975-21656

0827-1971-00124

0703-1994-04307

0801-1973-00500

0409-1990-00462

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

NESTOR BENJAMIN MERAZ LAGUARDIA

NESTOR BENJAMIN MERAZ LAGUARDIA

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

RANDOL ENRIQUE LAGOS MARTINEZ

MAYRA JACKELINE MCCORMICK ZELAYA

MAGDALENO BANEGAS RODAS

CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

JAVIER ARMANDO MARTINEZ PINEDA

JESUS OLFREDO OLIVA VALLECILLO

RUTH ESTHER WOODS MEJIA

SANDRA JOBINA PONCE CACERES

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

AARON JOSUE ROSALES GARCIA

SELVIN GERARDO SANCHEZ AMAYA

EDMON BLADIMIR ZELAYA RIVERA

MARCELA MARTINEZ VELASQUEZ

FRANCISCO MIGUEL VAQUEDANO MENDOZA

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

YERIN SEBASTIAN GARCIA AMADOR

FREDY GERARDO ISASI ROSALES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

HECTOR VELASQUEZ VELASQUEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

CARLOS ORLANDO CASTILLO ROQUE

SAID ISRRAEL ANDINO CARVAJAL

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

WENDY PATRICIA PALMA FLORES

LUIS EDUARDO OSORTO JIMENEZ

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

EDWIN SAMUEL FRANCO GUARDADO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/09/2022 21:05:21

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 2

 0037 

 001

 01595

 01597

 01598

 01599

 01600

 01602

 01643

 01644

 01647

 01648

 01653

 01657

 01660

 01676

 01677

 01686

 01693

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,625.02

 281.25

 281.25

 18,687.51

 2,359.38

 1,406.25

 16,031.25

 3,937.50

 6,046.88

 7,703.13

 15,437.50

 2,437.50

 3,203.13

 12,218.75

 1,125.00

 1,718.76

 5,765.63

22-AGO-22

22-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

24-AGO-22

24-AGO-22

25-AGO-22

25-AGO-22

26-AGO-22

29-AGO-22

26-AGO-22

30-AGO-22

31-AGO-22

31-AGO-22

31-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 281,989.33
 281,989.33
 281,989.33

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1991-00682

0703-1993-04573

0703-1996-01759

0603-1988-00575

0801-1988-06200

0703-1993-01524

0711-1976-00078

0801-1988-22031

0801-1985-12819

0501-1992-06165

0801-1988-13980

0801-1992-21021

0101-1990-01293

0101-1963-01009

0501-1978-09439

0801-1996-20458

1401-1988-00627

0801-1973-00500

0801-1983-06597

1707-1965-00033

0803-1980-00901

0801-1988-01242

0801-1985-18579

0801-1975-21656

0816-1986-00547

0409-1990-00462

0801-1962-06235

0501-1991-06354

1601-1985-00511

0501-1983-07115

1401-1988-00627

0801-1973-00500

1501-1988-01813

1501-1988-04025

1501-1973-00756

1518-1984-00171

1601-1985-00511

0811-1959-00077

ELIAS GABRIEL GODOY SOSA

AMY WALESKA GODOY AYALA

LINDA STEPHANIE CACERES RODRIGUEZ

ILCIA RUTILIA RODRIGUEZ MENDOZA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

SABDI YANILY FLORES VELASQUEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

ARNOLD ABEL YANES RAMOS

EURIDICE MERINO LINARES

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

MARTHA YADIRA ORDOÑEZ AMADOR

JOHNNIE JAMES ORTIZ LOBO

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

ALEX JOSUE MATUTE VILCHEZ

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

JULIO DANIEL RAMOS RODRIGUEZ

GERSON DANIEL GARCIA ZELAYA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

EDWIN SAMUEL FRANCO GUARDADO

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

HECTOR GUILLERMO BANEGAS RODAS

JORGE LEONARDO CASCO MENDOZA

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

SINTIA CAROLINA BREVE TEJEDA

CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA

MAGDALENO BANEGAS RODAS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/09/2022 11:07:41

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00352

 00353

 00362

 01458

 01689

 01

 01

 01

 01

 01

 00007

 00008

 00007

 00002

 00001

 2,133.18

 2,945.30

 8,435.99

 550.20

 717.05

25-AGO-22

31-AGO-22

25-AGO-22

31-AGO-22

31-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,781.72
 14,781.72
 14,781.72

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019003197364

08019999440092

0890-1997-00025

08019016886260

08019016886260

TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L DE C.V

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

08/09/2022 21:06:03

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0037 

 001

 01462  01  00001  76,774.82 04-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 76,774.82
 76,774.82
 76,774.82

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-08492 GLORIA ESMERALDA FIGUEROA



ALIMENTOS

República de Honduras

08/09/2022 21:07:29

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0037

 001

 01074

 01267

 01382

 01538

 01551

 01553

 01628

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,540.00

 6,900.00

 3,354.00

 2,277.00

 2,700.00

 2,850.00

 2,250.00

17-AGO-22

12-AGO-22

11-AGO-22

11-AGO-22

15-AGO-22

23-AGO-22

24-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,871.00
 21,871.00
 21,871.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

Identificación Nombre
0101-1950-00237

08019014639780

05019002058485

0801-1992-08924

0801-1992-14228

0816-1986-00547

0501-1978-09439

0803-1980-00901

0801-1973-02985

0801-1988-22031

0711-1976-00078

0801-1991-15426

0801-1975-21656

0801-2000-03666

1504-1986-00227

0815-1984-00116

DOMINGO GUERRINO

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

MARLON DAVID OCHOA MARTINEZ

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

08/09/2022 21:08:21

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00454

 00455

 00469

 00478

 00480

 00791

 00796

 00971

 00971

 01544

 01554

 01570

 01575

 01584

 01585

 01586

 01588

 01590

 01591

 01634

 01635

 01651

 01652

 01659

 01664

 01679

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00009

 00008

 00008

 00008

 00008

 00009

 00008

 00009

 00010

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,400.00

 13,800.00

 14,950.00

 99,999.99

 11,500.00

 23,751.30

 35,000.00

 64,086.88

 64,086.88

 976.06

 975,490.87

 487.07

 38,879.51

 349.00

 4,401.10

 7,999.98

 312.60

 765.00

 2,000.00

 884.86

 467.51

 1,756.68

 5,249.76

 1,000.00

 353.20

 1,073.20

24-AGO-22

24-AGO-22

24-AGO-22

24-AGO-22

24-AGO-22

24-AGO-22

25-AGO-22

04-AGO-22

24-AGO-22

12-AGO-22

15-AGO-22

17-AGO-22

18-AGO-22

19-AGO-22

19-AGO-22

19-AGO-22

19-AGO-22

19-AGO-22

22-AGO-22

24-AGO-22

24-AGO-22

25-AGO-22

25-AGO-22

26-AGO-22

29-AGO-22

31-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,388,021.45
 1,388,021.45
 1,388,021.45

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
1301-1976-00241

0311-1961-00114

1215-1967-00154

01019008128319

0501-1964-06263

0714-1967-00231

0703-1971-01988

0201-1962-00187

0201-1962-00187

05069999182490

0801001

2208001

0804003

2601001

08019002267076

0804003

1401001

1301001

01019008128319

1703001

0401-1982-00383

0801001

05019001049734

2501001

0805006

1209001

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

JOSE RAMON MOLINA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

GUSTAVO ADOLFO ARGUETA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE TOCOA COLON
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